
Registr Solventních firem

Bisnode
Skóring

Platební index Insolvence Likvidace Nespolehlivý
plátce DPH

Exekuce Dluh

AAA
Minimální riziko

2
Platí těsně po

splatnosti
Ne Ne Ne Ne Ne

Registrovaný název ENPRAG, s.r.o. od 5. 5. 1995

Datum vzniku 5. 5. 1995

IČ 62743741 od 5. 5. 1995

DIČ CZ62743741 od 1. 5. 2004

Právní forma Společnost s ručením omezeným od 5. 5. 1995

Rejstříkový soud Městský soud v Praze od 5. 5. 1995

Spisová značka OR C 40956 od 5. 5. 1995

Finanční úřad Územní pracoviště pro Prahu 5

Institucionální sektory (ESA 95) Nefinanční podniky soukromé národní od 5. 5. 1995

Plátce DPH Registrováno k DPH od 25. 5. 1995

Číslo účtu pro DPH 227937172/0300 od 27. 2. 2014

600003483/0300 od 1. 4. 2013
 Historie  
 600003483/0300 od 1. 4. 2013 do 31. 12. 2015
 227937172/0300 od 27. 2. 2014 do 31. 12. 2015

T elefon +420 224 942 663 od 1. 9. 2016

+420 224 941 053 od 31. 1. 2013

+420 224 941 246 od 8. 3. 2013

Fax +420 224 941 053 od 11. 1. 2013

E-mail obchod@kovovynabytek.cz od 16. 8. 2013

info@kovovynabytek.cz od 13. 2. 2012

www http://www.kovovynabytek.cz od 16. 8. 2013

http://www.kovovynabytek.cz/lekarsky-nabytek/t-55 od 10. 2. 2015

Zelená linka +420 800 888 868 od 10. 7. 2014

Datová schránka 9pp4av8 od 18. 3. 2013

ENPRAG, s.r.o.
IČO: 62743741

BISNODE CERTIFIKÁTY

INDIKÁTORY

IDENTIFIKACE

REGISTRAČNÍ ÚDAJE

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Rep o rt z  ap likace Gno sus  sp o lečno sti Bisno d e Česká rep ub lika, a.s . vytvo řil Hana Vávro vá d ne 2 1. 12 . 2 0 16  v 0 9 :10 :45

mailto:obchod@kovovynabytek.cz
mailto:info@kovovynabytek.cz
http://www.kovovynabytek.cz
http://www.kovovynabytek.cz/lekarsky-nabytek/t-55


Registrovaná adresa K Holyni 833/42, Praha - Slivenec, 15400, Česká republika od 11. 9. 2013
 Historie  
 Pechlátova 93/17, Praha - Radlice, 15000, Česká republika od 18. 5. 2004 do 11. 9. 2013
 Zborovská 620/47, Praha - Malá Strana, 15000, Česká republika od 6. 10. 1995 do 18. 5. 2004
 Erbenova 124/15, Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky, 46602,

Česká republika
od 5. 5. 1995 do 6. 10. 1995

Registrovaná adresa z RŽP K Holyni 833/42, Praha - Slivenec, 15400, Česká republika
 Historie  
 Zborovská 620/47, Praha - Malá Strana, 15000, Česká republika od 8. 2. 1996 do 6. 12. 2010
 Erbenova 124/15, Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky, 46602,

Česká republika
od 3. 5. 1995 do 8. 2. 1996

 Pechlátova 93/17, Praha - Radlice, 15000, Česká republika

Adresa provozovny z RŽP Zborovská 620/47, Praha - Malá Strana, 15000, Česká republika od 5. 5. 1995

Firmy sídlící na stejné adrese

Společnost T yp adresy Datum od Datum do

ARRI Rental Deutschland GmbH., organizační složka Registrovaná adresa 11/2007 7/2013

114mil. Kč obratu
dosáhla společnost v roce 2014

ADRESA

FIRMY NA ADRESE

VELIKOST

Rep o rt z  ap likace Gno sus  sp o lečno sti Bisno d e Česká rep ub lika, a.s . vytvo řil Hana Vávro vá d ne 2 1. 12 . 2 0 16  v 0 9 :10 :45



ZÁKLADNÍ KAPITÁL

Datová tabulka

Rok Hodnota

2 007 102 000 Kč

2 008 102 000 Kč

2 009 102 000 Kč

2 010 102 000 Kč

2 011 102 000 Kč

2 012 102 000 Kč

2 013 102 000 Kč

2 014 102 000 Kč

2 015 102 000 Kč

2 016 102 000 Kč

OBRAT

Datová tabulka

Rok Hodnota Kategorie

2 007 44 896 000 Kč 30 000 000 - 59 999 999 Kč

2 008 54 513 000 Kč 30 000 000 - 59 999 999 Kč

2 009 47 826 000 Kč 30 000 000 - 59 999 999 Kč

2 010 53 080 000 Kč 30 000 000 - 59 999 999 Kč

2 011 55 065 000 Kč 30 000 000 - 59 999 999 Kč

2 012 79 834 000 Kč 60 000 000 - 99 999 999 Kč

2 013 91 180 000 Kč 60 000 000 - 99 999 999 Kč

2 014 114 263 000 Kč 100 000 000 - 199 999 999 Kč

2 015 - -

2 016 - -

POČET ZAMĚSTNANCŮ

Datová tabulka

Rok Hodnota Kategorie

2 007 - 6 - 9 zaměstnanců

2 008 - 6 - 9 zaměstnanců

2 009 - 6 - 9 zaměstnanců

2 010 - 6 - 9 zaměstnanců

2 011 8 10 - 19 zaměstnanců

2 012 7 10 - 19 zaměstnanců

2 013 - 10 - 19 zaměstnanců

2 014 15 10 - 19 zaměstnanců

2 015 - 10 - 19 zaměstnanců

2 016 - 10 - 19 zaměstnanců

 

Rep o rt z  ap likace Gno sus  sp o lečno sti Bisno d e Česká rep ub lika, a.s . vytvo řil Hana Vávro vá d ne 2 1. 12 . 2 0 16  v 0 9 :10 :45



Hlavní NACE Maloobchod s převahou potravin, nápojů a tabákových výrobků
v nespecializovaných prodejná

47110

Hlavní SIC nábytek, jinde neuvedený

Vedlejší SIC potřeby pro kancelářské kartotéky
nábytek kancelářský, jinde neuvedený

Institucionální sektory (ESA 95) Nefinanční podniky soukromé národní

Jednatel Bohuslávek Václav od 5. 5. 1995

Kroupa Ladislav od 5. 5. 1995
 Historie  
 Bohuslávek Václav od 6. 10. 1995 do 12. 1. 1996
 Král Jiří od 6. 10. 1995 do 20. 5. 1998
 Král Jiří od 17. 3. 1998 do 20. 5. 1998
 Král Jiří od 12. 5. 1995 do 17. 3. 1998
 Kroupa Ladislav od 6. 10. 1995 do 12. 1. 1996

Legenda

Stupeň Popis Pravděpodobnost úpadku
AAA Minimální riziko 0,00 až 0,03 %
AA Velmi nízké riziko 0,04 až 0,10 %
A Nízké riziko 0,11 až 0,27 %
BBB Střední riziko 0,28 až 0,71 %
BB Akceptovatelné riziko 0,72 až 1,49 %
B Zvýšené riziko 1,50 až 2,69 %
CCC Vysoké riziko 2,70 až 5,16 %
CC Velmi vysoké riziko 5,17 až 11,11 %
C Extrémně vysoké riziko riziko 11,12 až 99,99 %
D Úpadek 100 %
N/A Nehodnoceno

Platí od 2. 6. 2016
Pravděpodobnost úpadku 0,03 %
Kreditní limit 3 100 000 Kč
Pozitivní key drivers vliv obratu

vliv regionu
vliv struktury managementu a statutárních orgánů

Negativní key drivers
Vývoj: 19. 11. 2015 - 20. 2. 2016 20. 2. 2016 - 31. 5. 2016 31. 5. 2016 - 2. 6. 2016 od 2. 6. 2016

AA
Velmi nízké riziko

AAA
Minimální riziko

AA
Velmi nízké riziko

AAA
Minimální riziko

ČINNOST

MANAGEMENT

STATUTÁRNÍ A KONTROLNÍ ORGÁN

BISNODE SKÓRING

AAA Minimální riziko Aktualizováno 21. 12. 2016

AAA

Rep o rt z  ap likace Gno sus  sp o lečno sti Bisno d e Česká rep ub lika, a.s . vytvo řil Hana Vávro vá d ne 2 1. 12 . 2 0 16  v 0 9 :10 :45



2 dny po splatnosti 
za posledních 12 měsíců

Legenda

Interval Popis
-30 až 0 Platí včas
1 až 4 Platí těsně po splatnosti
5 až 10 Platí krátce po splatnosti
11 až 20 Platí průměrně
21 až 30 Platí uspokojivě
31 až 60 Platí pozdě
61 až 90 Platí velmi pozdě
91 až 120 Platí extrémně pozdě
121 až 180 Riziko nezaplacení

Šedivá hodnot a  platebního indexu znamená, že poslední vypočtený
platební index není aktuální.

Vypočteno k 11/2016
Počet dodavatelů 5
Počet faktur 34
Objem faktur 251 564 Kč

Minimální splatnost 14 dní
Průměrná splatnost 14 dní
Nejčastější splatnost 14 dní
Maximální splatnost 17 dní

1 den po splatnosti 
za poslední 3 měsíce

Legenda

Interval Popis
-30 až 0 Platí včas
1 až 4 Platí těsně po splatnosti
5 až 10 Platí krátce po splatnosti
11 až 20 Platí průměrně
21 až 30 Platí uspokojivě
31 až 60 Platí pozdě
61 až 90 Platí velmi pozdě
91 až 120 Platí extrémně pozdě
121 až 180 Riziko nezaplacení

Šedivá hodnot a  platebního indexu znamená, že poslední vypočtený
platební index není aktuální.

Vypočteno k 11/2016
Počet dodavatelů 5
Počet faktur 7
Objem faktur 73 249 Kč

Minimální splatnost 14 dní
Průměrná splatnost 14 dní
Nejčastější splatnost 14 dní
Maximální splatnost 14 dní

PLATEBNÍ MORÁLKA

1–4 1–4

Rep o rt z  ap likace Gno sus  sp o lečno sti Bisno d e Česká rep ub lika, a.s . vytvo řil Hana Vávro vá d ne 2 1. 12 . 2 0 16  v 0 9 :10 :45



 2012 2013 2014
 od:1. 1. 2012 od:1. 1. 2013 od:1. 1. 2014
 do:31. 12. 2012 do:31. 12. 2013 do:31. 12. 2014
 standard:OFU standard:OFU standard:OFU
 audit:Ne audit:Ne audit:Ne
 konsolidace:Ne konsolidace:Ne konsolidace:Ne

 (tis . Kč) (tis . Kč) (tis . Kč)

AKT IVA CELKEM 24 037 38 893 41 843
B. Dlouhodobý majetek 2 454 16 994 15 450
C. Oběžná aktiva 21 263 20 420 25 140
O.A. Ostatní aktiva časové rozlišení 320 1 479 1 253

PASIVA CELKEM 24 037 38 893 41 843
A. Vlastní kapitál 12 920 14 342 9 684
B. Cizí zdroje 11 117 24 551 30 074
O.P. Ostatní pasiva časové rozlišení 0 0 2 085
II. Výkony 79 452 88 451 112 069
V. Výnosy 79 834 91 180 114 263
N. Náklady 78 757 89 263 110 893
* Provozní výsledek hospodaření 867 592 3 503
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 872 1 421 1 993

Hospodářský výsledek před zdaněním 1 077 1 917 3 370

FINANČNÍ VÝSLEDKY

FINANČNÍ ANALÝZA

Rep o rt z  ap likace Gno sus  sp o lečno sti Bisno d e Česká rep ub lika, a.s . vytvo řil Hana Vávro vá d ne 2 1. 12 . 2 0 16  v 0 9 :10 :45



 2012 2013 2014
 od:1. 1. 2012 od:1. 1. 2013 od:1. 1. 2014
 do:31. 12. 2012 do:31. 12. 2013 do:31. 12. 2014

Ukazatele rentability    
ROA Rentabilita aktiv 3,63 3,65 4,76
ROE Rentabilita vlastního jmění 6,75 9,91 20,58
ROS Rentabilita tržeb  1,61 1,78

Ukazatele likvidity    
L3 Běžná likvidita 1,91 1,72 1,37
L2 Pohotová likvidita 1,73 1,42 1,15
L1 Okamžitá likvidita 0,10 0,01 0,44

Ukazatele aktivity    
DOA Doba obratu aktiv  160,06 135,91
DOKP Doba obratu kr. pohledávek  45,84 40,50
DOKZ Doba obratu kr. závazků  44,70 59,56
DZO Doba obratu zásob  14,67 13,07

Ukazatele zadluženosti    
CZ Celková zadluženost 46,25 63,12 71,87
ZVK Zadluženost vlastního kapitálu 86,04 171,18 310,55
FP Finanční páka 1,86 2,71 4,32

MAJETKOVÉ VAZBY

Kroupa Ladislav
Jindřicha Jindřicha 2678/16, Praha 5 - Stodůlky, 15500, Česká republika
Je vlastněn: 50 %

50 %

Od 20. 5. 1998
Bohuslávek Václav
Štupartská 769/18, Praha 1 - Staré Město, 11000, Česká republika
Je vlastněn: 50 %

50 %

Od 20. 5. 1998
Historie
Bohuslávek Václav (50 %)
Kroupa Ladislav (50 %)
Král Jiří (33,33 %)
Bohuslávek Václav (33,33 %)
Král Jiří (33,33 %)
Král Jiří (33,33 %)
Kroupa Ladislav (33,33 %)
Bohuslávek Václav (33,33 %)

ENPRAG, s.r.o.

INSOLVENCE

LIKVIDACE

EXEKUCE

DLUHY

Rep o rt z  ap likace Gno sus  sp o lečno sti Bisno d e Česká rep ub lika, a.s . vytvo řil Hana Vávro vá d ne 2 1. 12 . 2 0 16  v 0 9 :10 :45



0/1 počet aktivních / z celkového počtu pohledávek
za známou historii společnosti

POHLEDÁVKY Z ÚPADKU

Dlužník Spisová značka Událost Datum od Datum do

C.S.Interier s.r.o. INS 7703/2012 Přihláška
pohledávky

26. 9. 2012 09:42

Dodavatel / odběratel KOVONA a.s.
KOVOS, spol. s r.o.

POHLEDÁVKY

CERTIFIKÁTY

OBCHODNÍ VZTAHY

DOTACE

ZPRÁVY Z TISKU

Rep o rt z  ap likace Gno sus  sp o lečno sti Bisno d e Česká rep ub lika, a.s . vytvo řil Hana Vávro vá d ne 2 1. 12 . 2 0 16  v 0 9 :10 :45

https://isir.justice.cz:8443/isir_public_ws/doc/Document?idDokument=5056133

